
Comune di Isasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

25.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

3.762,03

34.862,03

3.635,84

31.078,97

-126,19

30.492,89

-3.783,06

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.049,76

0,00

3.049,76

-607,1127.443,1331.100,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

2.423,66

40.523,66

2.352,01

38.484,33

-71,65

38.100,00

-2.039,33

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.967,68

0,00

1.967,68

0,0036.132,3238.100,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.200,00

6.185,69

75.385,69

5.987,85

63.575,45

69.563,30

68.592,89 -607,11

-5.822,39

-197,84

5.017,44

0,00

5.017,44

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

71,36

31.971,36

0,00

27.627,29

0,00

28.728,72

-4.344,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.101,43

71,36

1.172,79

-3.171,2827.627,2931.900,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

31.900,00

71,36

31.971,36

0,00

27.627,29

27.627,29

28.728,72 -3.171,28

-4.344,07

0,00

1.101,43

71,36

1.172,79

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

4.679,97

32.229,97

6.926,43

23.377,82

2.646,46

17.445,59

-8.852,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

994,20

400,00

1.394,20

-10.104,4116.451,3927.550,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-300,000,00300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

10,88

260,88

10,88

10,88

0,00

0,02

-250,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,02

0,00

0,02

-249,980,00250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

43.986,52

78.366,52

25.142,57

25.595,07

0,00

30.479,72

-52.771,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.027,22

18.843,95

48.871,17

-3.900,28452,5034.380,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.480,00

48.677,37

111.157,37

32.079,88

16.903,89

48.983,77

47.925,33 -14.554,67

-62.173,60

2.646,46

31.021,44

19.243,95

50.265,39

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

30.898,52

46.231,75

5.552,20

5.552,20

552,20

10.781,95

-40.679,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.781,95

25.898,52

36.680,47

-4.551,280,0015.333,23

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

3.000,00

0,00

1.463,05

0,00

1.463,05

-1.536,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.536,951.463,053.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

18.333,23

30.898,52

49.231,75

5.552,20

1.463,05

7.015,25

12.245,00 -6.088,23

-42.216,50

552,20

10.781,95

25.898,52

36.680,47

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

21.400,00

0,00

9.745,74

0,00

9.745,74

-11.654,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-11.654,269.745,7421.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

259,00

63.259,00

1.309,20

19.104,95

1.050,20

17.795,75

-44.154,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-45.204,2517.795,7563.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

84.400,00

259,00

84.659,00

1.309,20

27.541,49

28.850,69

27.541,49 -56.858,51

-55.808,31

1.050,20

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :
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Comune di Isasca
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

86.091,94

352.405,17

266.313,23

44.929,13

137.111,17

182.040,30

185.033,43 -81.279,80

-170.364,87

4.051,02 45.213,83

47.922,26

93.136,09

86.091,94 44.929,13

137.111,17

182.040,30

185.033,43 -81.279,80

-170.364,87

4.051,02

291.813,23

45.213,83

47.922,26

93.136,09352.405,17
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